SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3693/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no

Processo n. 035887/2011-99, da Procuradoria-Geral desta Universidade,

R E S O L V E :

Revogar,  com vigência a partir  de 29 de setembro de 2011,  a

cessão, para o Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária (INCRA),

da  servidora  SHIRZELMA  COSTA  E  SILVA,  matrícula  SIAPE/1152910,

ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, Classe C, Padrão 210, do

Quadro  de  Pessoal  da  UFPA,  lotada  na  Procuradoria-Geral  desta

Universidade,  autorizada  pela  Portaria  n.  4147/2010,  desta  Reitoria,  de

16/11/2010.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  25  de

novembro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor